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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Clubschilermeisterin: Luise Stopfer Clubschulermeister: Marco Nohl
Clubmeisterin: Johanna Prasser Clubmeister: Simon Wimmer

Familienwertung:
(die 3 besten nach Punkten)

1. Platz: Familie Steiner 28 P. 2. Platz: Familie Manfred Mix und Team Hoada je 27 P.
4. Platz: Familie Kleinschroth 26 P. 5.Platz: Familie Speiser 25 P. 6.Platz: Familie Birnbacher 24 P.
7. Platz: Familie Florian Huber und Team Mix-Mager je 23 P. 9.Platz: Familie Birner 19 P.

10. Platz: Team Wuhrstein 18 P.

Ortsteilwertung:
(die 5 besten nach Punkten)

1.Platz: Schleching 47 P. 2.Platz: Achberg 45 P. 3. Platz: Raiten 43 P.
4.Platz: Mihlau 41 P. 5.Platz: Ettenhausen 36 P. 6. Platz: Mettenham 34 P.
Kurssetzer: Julia Merkle, Simon Wimmer Zeitnahme und Auswertung: Thomas Steiner, Julia Merkle

Stadionmoderationsteam: Hans-Peter Steininger, Markus Weber Streckenchef: Alois Steiner
Starter: Fritz Wetter  Liftteam: Hannes Prasser, Michael Hacker
Verpflegung: Sandra Horterer, Susanne Kleinschroth,

(Punkte nach Tabelle)

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
1. Schleching 47,00
60 .ieiiiine SPEISER Alex 78 20,62 20,11 20,11 8,00
Schleching
63 i BIRNBACHER Andi 81 . 20,04 19,79 19,79 9,00
Schleching
61 i BAUER Muck Jun. 79 19,50 19,01 19,01 10,00
Schleching
54 i PRASSER Johanna 87 20,35 42,79 20,35 10,00
Schleching
35 NOHL Marco 04 ... 19,75 19,08 19,08 10,00
Schleching
2. Achberg 45,00
52 i MIX Silke 82 24,30 23,60 23,60 7,00
Achberg
14 MIX Simon 12 27,46 27,92 27,46 8,00
Achberg
58 i MIX Manfred 71 19,20 19,36 19,20 10,00
Achberg
26 e GAMA Tobias 07 22,51 22,34 22,34 10,00
Achberg
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Rang Stnr

19

Teilnehmer + Verein

MIX Julian
Achberg

Raiten
MAGER Christian
Raiten

STEINER Michael
Raiten

MERKLE Julia
Raiten

BLOSL Jakob
Raiten

STEINER Alois
Raiten

Mihlau

SCHWEINOSTER Jakob
Muhlau

RAPPL Toni
Muhlau

ANGERMANN Julian
Mdihlau

WIMMER Simon
Mihlau

RAPPL Regina
Muhlau

Ettenhausen

HUBER Johannes
Ettenhausen

HUBER Rene
Ettenhausen

THALHAMMER Franz
Ettenhausen

WAGNER Maxi
Ettenhausen

STADLER Florian
Ettenhausen

Mettenham
MULLER Benedikt
Mettenham

TIEFENBOCK Pius
Mettenham

MULLER Tobias
Mettenham

BRANDSTETTER Sophia
Mettenham

MAIER Ludwig
Mettenham
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JG
09

79

89

86

51

55

12

86

06

96

88

08

79

57

07

59

08

08

10

07

09

Zeit-1
21,61

21,39

18,98

20,56

21,30

20,43

29,61

20,38

22,68

18,30

20,48

25,27

21,98

21,44

23,01

19,45

25,39

24,87

27,25

25,96

24,29

(Punkte nach Tabelle)

Zeit-2
21,55

21,10

18,73

21,02

20,98

20,42

DIS

20,32

22,92

18,16

20,85

24,83

21,12

21,05

22,46

19,32

25,89

24,58

27,68

26,50

24,34

Total
21,55

21,10

18,73

20,56

20,98

20,42

29,61

20,32

22,68

18,16

20,48

24,83

21,12

21,05

22,46

19,32

25,39

24,58

27,25

25,96

24,29

Punkte
10,00

43,00

6,00

9,00

9,00

9,00

10,00

41,00

6,00

7,00

8,00

10,00

10,00

36,00

4,00

5,00

8,00

9,00

10,00

34,00

3,00

5,00

8,00

9,00

9,00
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Schiedsrichter

T. Steiner
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